
I

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota konaného
dne 4.9. 2020 -14Zl 18-22 12020

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedání zastllpitelstva obce Podkopná Lhota zahájl|v 17,00 lrodin starosta obce Libor Baďura.

.jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93, odst. 1l zákona
o obcíclr byla na úřední desce obecního ťrřadu Podkopná Lhota zveřejrrěna v souladu s tímto
zákonem. po dobu nejmérrě 7 dnů, a to od 28.8.2020 do 4.9.2020. Současně byla informace o

korrání zasedání zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce. Předsedající
zasedáni konstatoval. že je přítomno 8 ělenů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je
usnášeníschopné (§ 92 odst. 3l zákona o obcích). Starosta oznámil zastupitelstvu, že zápis
z pŤedchozího zasedání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis
považu.je za schválerrý. Starosta vyzva| přítomné, aby sdělili, kdo si pořizuje hlasový záznam
z tolroto iednání. Pan Bureš sdělil, že si zvukový záznatn pořizuje.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Starosta obce travrhuje, aby zapisovatelem byl parr Jan Řezník a ověřovateli byli pan Marek
Marušák a pan Zdeněk Jakubů.

Usnesení lll4zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh a

trrčtrje zapisovatelem z dnešního zasedání zastupitelstva pana Jana Řezníka a ověřovatele pana
Marka Marušáka a pana Zdeřtka Jakubů

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

V 2. Program zasedání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
zasedání zastupitelstva. znějž navrhl vypustit projednávání bodu kanalizace a rozšířit o
body: 6" 7. 8 a 9, bod diskuze přesunout na konecjednáníiako bod č.l0.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu zasedáni
3. Proiednání poti,ebných náležitostí ve věci investičního záměru obce - obecní byty - výkup

objektu č.p.92
4. Schválení aktua)izace směrnice GDPR
5. Pro.iednání a schválení dohod o provedení práce
6. Proiednání směny pozemků dle zaměření skutečného stavu a souhlasu s umístěním drobné

stavby a oplocení
7. Proiednání rozpočtových změn
8. Pro.jednání a schválení smlouvy o zprostředkování, správě pojištění a poradenské činnosti



\

9. Proj ednání problematiky televi zniho kabelového rozvodu

l0. Diskuze

Usnesení 2l1,4zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná
program zasedáni zastupitelstva obce

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zclrželi \!. -:. lli: ()

3. Projednání potřebných náležitostí ve věci investičního záméru obce - obecní br-q. -
výkup objektu č.p.92

Místostarosta obce předložil k projednání všechny náležitosti ve věci dokončení investičního

záměru obce - obecní byty - výkup objektu č.p.92. Zastupitelé byli seznámeni s obdrženými

nabídkami zájemců do poptávkového řizeni s názvem využiti obecních nájemních bytů.

protokolem zjednáni komise pro hodnocení a posouzení nabídek zájemců o obecní nájemní

byty a pořadím hodnocených nabídek na zák|adě hodnocení provedeného v souladu se

zásadami transparentnosti, nediskriminačního přístupu a zásaďami rovného zacházení

schválenými usnesením č. 3elI1ZlI8-22l2020 a dále s úpravou smlouvy o nájmu bytu,

schválenou dne 9.3.2020.

Usnesení 3all4Zt18-22t2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený

protokol z jednáníkomise pro hodnocení a posouzenínabídek zájemců o obecní nájemní byty,

schvaluje pořadí nabídek zájemoů tak, jak je stanovila komise pro hodnocení nabídek na

základě bodování. Pověřuje starostu obce rozeslat zájemctlm písemně do 5 pracovních dnů

výsledek hodnocení žádosti a po schválení pořadí zájemcivyzvat vybrané zájemce k uzavření

smlouvy o nájmu bytu ve lhůtě nejpozději do 15-ti dnů ode dne schválení nájmu

zastupitelstvem, včetně pověření k podpisu nájemní smlouvy. Pokud by některý z vybraných

zálemcůodmítl smlouvu o nájmu bytu uzavřít,rea|izovat uzavření smlouvy s dalším zájemcem

v pořadí (nástupnictví dalších uchazečů). Počátek nájmu bude stanoven starostou obce

vzávislosti na průběhu stavebních úprav, nejpozději však k lrIL.2020, Zastupitelstvo obce

schvaluje také úpravu předložené smlouvy o nájmu bytu.

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

S ohledem na skutečnost, že už je Obec Podkopná Lhota na základě lzavřené kupní smlouvy

se společností Vinter spol. s.r.o, vlastníkem obiektu č.p. 92 a pozemku 1 l 8/6. je nutné provést

úpravu rozsahu pojištění obecních nemovitosti arozšiŤit pojištění i na nově nabyté nemovitosti.

Na základě této skutečnosti předložil místostarosta zastupitelům vypracovaný dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 0 513807018 u Flasičské vzájemné pojišt'ovny. Připojištěním uvedených

nemovitostídojdeknavýšeníročníhopojistnéočástku6556,-Kč.



Usnesení 3bll4zl1,8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený

dodatekč.2 kpojistnésmlouvěč.0513807018stím,žepojistnáěástkabudovyčiní14570000
Kč a pojistná částka movitého vybavení činí 1 500 000 Kč. Dále pověřuje starostu k podpisu
předloženého dodatku smlouvy č.2 a ke všem s tím spojených úkonům.

Hlasování Pro:8 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 0

Místostarosta obce dále navrhl zastupitelstvu, aby se řešila i otázka zŤizeni funkce správce

nemovitosti č.p, 92. Jelikož bude nemovitost sloužit jako obecní nájemní byty, bude vhodné

určit osobu, která bude řešit běžnou údržbu, opravy, kontrolu a zajišťovat revizi zařízení. Tato
osoba by zátoveň r,ykonávala i správce v další obecní nemovitosti a to budově č.p. 85 (obchod
+ kulturní místnost). Po předchozí domluvě navrhuje místostarosta, aby se uvedeným správcem

stal zastupitel obce pan Martin Hanák.

Usnesení 3cl|4Zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje správcem

nemovitostí na adrese č.p.92 a č.p. 85 zastupitele pana Martina Hanáka.

Hlasování Pro: 7 Proti: 1 Zdrže|i se hlasování: 0

Dále místostarosta obce seznámil zastupitele s podmínkou provedení změny užíváni objektu

ě.p,92. Aby bylo možno provést změnu uživáni části objektu ě.p. 92 na bytový dům, je nutné
provést také úpravu projektové dokumentace. V souvislosti s výše zmíněným předložil
zastupitelstvu k projednání a schválení smlouvu o dílo se společností Proko, spol. s.r.o., která
vypracuje projektovou dokumentaci za účelem provedení správního řizení, které bude řešit
změnu uživání části stavby ě,p.92 nabytový dům.

Usnesení 3dll4zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předloženou
smlouvu o dílo se spoleěností PROKO spol, s.r.o. ke zpracování projektové dokumentace za
účelem provedení správního Ťizeni, kteým bude provedena změnauživání části stavby ě.p.92

J
Hlasování Pro:8 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

Místostarosta informoval zastupitele, že bude nutné provést také drobné stavební úpravy
hospodářské budovy na pozemku parc. ě, 11816 v blízkosti budoly ě.p. 92, kde budou
vybudovány sklepní kóje.

Usnesení 3ell4Zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota bere na vědomí potřebnost
vybudování sklepních kójí a souhlasí s financováním drobných stavebních úprav hospodářské
birdovy.

Hlasování Pro: 8

4. Schválení aktualizace směrnice GDPR

Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

.=



Místostarosta předložil návrh aktualizace směrnice GDPR, která byla zastupitelstr er
schválena v loňském roce. Aktualizace se týká sekce kamerového systému, která řeší osob1

přistupujícik záznamům. Dle doposud platné směmice může kzáznamim přistupovat pouze

starosta, případně místostarosta obce. Nově bude mít kzáznamŮm přístup starosta.

místostarosta, případně jiná starostou pověřená osoba.

Usnesení 4l1,4zl18-22l2020 Předložený návrh aktualizace směmice GDPR zastupitelstvo obce

schválilo. Zastupitel p. L. Minařík trval na zapsáni svého stanoviska do bodu usnesení ve

znění,. o,Jsem proti schválení, protože pověřené osoby nebyly zastupitelstvem nikdy pověřeny

a ukládání dat nebylo nikdy projednáváno" .

Hlasování Pro: 6 Proti: 2 Zdrže|i se hlasování: 0

5. Projednání a schválení dohod o provedení práce

Starosta předložil ke schválení návrh nauzavíení dohod o provedenípráce na práce související

s provozem kamerového systému a správcovství obecních budov.

Usnesení 5t1,4ztt8-22t2020 Předložené návrhy dohod o provedení práce na práce související

s provozem kamerového systému a správcovství obecních budov zastupitelstvo obce schválilo.

Hlasování Pro: 6 Proti: 1 Zdrželi se hlasování: 1

6. Projednání směny pozemků dle zaměření skutečného stavu a souhlasu s umístěním
drobné stavby a oplocení

Starosta předložil k projednání a schválení směny pozemků dle zaměření skutečného stavu a

žádost o souhlas s umístěním drobné stavby a oplocení v blízkosti komunikace ,,K Bačům"

Usnesení 6tl4ztl8-22l2020 Předloženou směnu pozemků dle zaměření skutečného stavu části

komunikace 1226lI dle GP 77I-297] 12020 zastupitelstvo schválilo a v souvislosti se směnou

pozemků souhlasí i s umístěním drobné stavby a vybudování oplocení u chaty č.e. 85 manželŮ

Pilkových.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 1

7. Projednání rozpočtových opatření

Starosta předložil k projednání a schválení rozpoětová opatření.

rozpočtová opatř,ení projednalo a

ze zasedání zastupitelstva.

Zdrželi se hlasování: 0

Usnesení 7 l l 4Zl 18-22 12020 Zastupitelstvo obce předložená

schválilo. Přehled rozpočtových opatření tvoří přílohu zápisu

Hlasování Pro: 7 Proti: 1



I

8. Projednání a schválení smlouvy o zprostředkování, správě pojištění a poradenské
činnosti

Místostarosta obce předložil k projednání a schválení smlouvu o zprostředkování, správě
pojištění a poradenské činnosti týkajíci se majetku obce

Usnesení 8l14zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce předloženou smlouvu o zprostředkování,
správě pojištění a poradenské činnosti týkajíci se majetku obce schválilo.

Hlasování Pro: 7 Proti: 0 Zdrže|i se hlasování: 1

9. Projednání problematiky televizního kabelového rozvodu

Starosta př,edložil k projednání problematiku televizního kabelového rozvodu v obci
v souvislosti s ukončením vysílání v modulu DVB-T a přechod k DVB-T2 a ekonomického
dopadu včetně malého počtu účastníků. Současně sdělil, že debaty občanů o této problematice
se zúčastni]o 12 občanů (účastníků) zcelkového počtu 49 (účastníků), kteří užívqí televizní
kabelový rozvod.

Usnesení 9ll4zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce po zhodnocení současného stavu televizního
kabelového rozvodu schválilo zrušení jeho provozu k datu 3I.12,2020 vypovězením smlouvy
k datu 30.9.2020.

Hlasování Pro: 6 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 2

l0. Diskuze

Před ověi,ením pořízeného zápisu upozornili ověřovatelé na technickou chybu, která se stala při
pořizování zápisu. Touto chybouje špatné číslování usnesení podle uskutečněného 14. zasedání
zastupitelstva. Chybně bylo v každém usnesení uvedeno číslo 132, namisto nějž bude každé
usnesení číslováno I4Z - tuto chybu je nutné opravit také v protokolech o hlasování.

Zapisovatel: Jan Řezník

ověřovatel: zderrěk Jakubů

ť,

Ověřovatel: Marek Marušák

Starosta: Libor Baďura

-

,/

Zápis vyhotoven dne: 10.9.2020



I

prezenční listina w
z jedn ání obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

konaného dne 4.9.2020 v 17.00

-

-

příimení a iméno zastupitele Funkce v zastupitelstvu Podpis

Badoura Libor starosta
:.-ř

Ing. Mahdoák Marcel místostarosta k
Řezník Jan

předseda kontrolního
výboru

(/,
,J

'l"

Hanák Martin
předseda finančního

výboru K
Marušák Marek

člen kontrolního výboru,
finančního výboru a

pracovní komise vodovod

Jakubů zdenék člen finančního výboru

Mika Mojmír
člen kontrolního výboru

člen kulturní komise
ň*u=u,

Gargulák Josef bez funkce

Minařík Lubomír předseda kulturní komise

uI



,.'

v

V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

t!!!ii.r.ú-..ffi

Bad'ura Libor

Přfloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Baďura Libor

Usnesení 1 l I 4Z l 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 1 4Zl t8-22 l 2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 al 1 42 l 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:.

Usnesení 3b l l4zl 18-22 12020 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 cl í4Z l 18-22 l 2020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 d l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 el I4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Us nesení 4 l í 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 I 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 1 4Zl 18-22 l 2020 Pro: K Proti: Zdržel se:.

Usnesení 7 l 1 4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení a ruZl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 9 l t 4Zl 18-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

_,,, _-e_



ž

v

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitélstva obce _ 4.9.2020, _

Protokolo vlastním hlasováni zastupitele: Baďura Libor /

Usnesení l l I3Zl 18,22 12020 Pro: x Proti: Zdržýe:

Usnesení 2 l I3Zl 18-22 12020 Pro: §\,

^

Proti: ýz"l r",

Usnesení 3al l3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti:
/Zdrž"l r",

Usnesení 3b l I3Zl t8-22 12020 Pro: K Proti: / Zdržel se

Usnesení 3 cl l3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 dl 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Us nesení 3 el 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdrže| se:

Usnesení 4 l I3Zl 18,22 12020 Pro: x Vroti/ Zdrže\ se:

Usnesení 5 l I3Zl 18,22 12020 Pro: K ý', Zdržel se:

Usnesení 6 l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se

Usnesení 7 l t3zl 18-22 12020 Pro: Y / Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l I3Z l 18,22 l 2020 P.o, X / Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l I3Zl 18-22 12020 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne4f .2020 ,.:-_v
-|=-- 

-..,...,.. 
: -áí.....,-. Ď,,...,......

Bad'ura Libor



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Rezník Jan

Us nesení I l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdrže| se:

Us nesení 2 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 al 1 42 l 18-22 12020 Pro: ) Proti: Zdržel se:

Usnesení 3b l I 4Z l 18-22 12020 Pro: I Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 cl 1 4Z l 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 d l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 el 1 4Z l 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se.'

Usnesení 4 l I4Zl 18-22 12020 Pro: i Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l I4Zl 18-22 12020 Pro: i Proti: Zdrže| se:

Usnesení 6 l l4zl t8-22 12020 Pro: t Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l4zl 18-22 12020 Pro: i Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l 4Z l 18-22 l 2020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 14Zl 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

tJ

:/JI
Řezník Jan

V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

.ry

-



,ry

Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce - 4.9.2020 /
Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Řezník Jan

Usnesení 1 l 13Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržeý:

Usnesení 2 l l3zl 18-22 12020 Pro: l Proti: ýel se.

Usnesení 3al l3Z l 18-22 12020 Pro: / Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3b l l3zl 18-22 /2020 Pro: / Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl I3Z l 18-22 12020 Pro: / Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 d l I3Zl 18-22 12020 Pro: l Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 el 13Zl 18-22 12020 Pro: l Prot/ Zdržel se:.

U snesení 4 l |3Z/ 18-22 12020 Pro: l Ň', Zdržel se:

Usnesení 5 l I3Z/ 18-22 12020 Pro: ! / Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l I3Zl 18-22 l 2020 Pro: / / Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I3Zl 18-22 12020 Pro: ,/ / Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 13Zl 18-22 /2020 Pro: í/ Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3zl 18-22 12020 p,o// Proti: Zdržel se:

V PodkopnáLhotě dne 4.9.2020 1,/
/1:fu

....,...,. . ..a,.

Řezník Jan
Y



-

V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahďák Marcel

Usnesení I l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: >( Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: k Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 
^l 

I4Z l 18-22 l 2020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Us nesení 3b l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Us nesení 3 c l 14Z l 18-22 l 2020 Pro: V Proti: Zdrže1 se:

Usnesení 3 d l t 4Zl 18-22 l 2020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 e/ 1 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l 14Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l I4Z l 18-22 12020 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I4Zl 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l I4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zďrže| se:

Usnesení 9 l I4Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:



.ry

ry

Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce - 4.9.2a20 /
Protokol o vlastnim hlasování zastupitele: Ing. Mahďák Marcel

Usnesení 1 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: ZdržeÉ:

Usnesení 2 l 1,3Z/ 18-22 12020 Pro: X Proti: Ňet se.

Usnesení 3al I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3b l 13Zl 18-22 /2020 Pro: >< Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl l3Z/ 18-22 12020 Pro:
_,}(-

Proti: ,/ Zdržel se:

Usnesení 3 d l 13Zl 18-22 12020 Pro: Ý Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 el l3Zl 18-22 12020 Pro: X Proý Zdržel se:

Usnesení 4 l l3Z l 18-22 12020 Pro: X Áoti, Zdržel se

Usnesení 5 l I3Zl 18-22 /2020 Pro: V / Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X/ Proti: Zdržel se:

Us nesení 7 l l3zl 18-22 12020 Pro: * Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l |3Zl 18-22 12020 Vro: ,/ X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3Z/ 18-22 12020 */ x Proti: Zdržel se:

V Podkopfié Lhotě ďne 4.9,2020
i _..\ ,/'
"X

Ins. Mahď'áťMarcel



,y

*

V Podkopné Lhotě ďne 4.9.2020

Marušák Marek

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení 1, l l 4Z l 18-22 l 2020 Pro: k Proti: Zdržel se:

Us nesení 2 l I 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 al l 4Z l L8-22 12020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3b l 14Zl 18-22 /2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 c l 14Zl 18-22 l 2020 Pro:

^

Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 dl I 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3el 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l I 4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l l4zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 14Zl í8-22 /2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 14Zl 18-22 lZ020 Pro: X Proti: Zdržel se:



,y

y

Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce - 4.9.2020 /
Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení I l I3Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: ZdržeÉ:

Usnesení 2 l í3Zl 18-22 12020 Pro: x Proti: ýel se:

Usnesení 3 al 1,3Zl 18-22 12020 Pro: y Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3b l I3Z l 18-22 12020 Pro: x. Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl 13Zl 18-22 12020 Pro: V Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 dl l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 el l3Zl 18-22 12020 Pro: " -..' Vrot/ Zdržel se:

Usnesení 4 l 13Zl t8-22 12020 Pro: V yÁti, Zdržel se:

Usnesení 5 l l3zl 18-22 12020 Pro: ::( Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 13Zl 18-22 12020 Pro: Y, / Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l3zl 18-22 12020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l3zl 18-22 12020 pro: ,/U Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3Z/ 18-22 12020 ,,/ X Proti: Zdržel se:

V Podkoppé Lhotě dne 4.9.2020
z!' 'l

.,. . . .. . . . . . . . . : .,: .,:

Marušák Marek



l,

Y

V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

//l,r* y' hr'Jr,*, futra

Příloha k zápisu ze zaseďánízastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdenék

Usnesení l l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zďržel sel.

Usnesení 2 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3al 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3b l 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 cl l4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 d l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 e l l 4Z l 18-22 /2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l I4Zl 18-22 12020 Pro: k Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l I4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: ZdržeI se:

Usnesení 6 l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l I4Zl 18-2212020 Pro: V Proti: Zdrže| se:

Us nesení 8 l í 4Z l 18-22 12020 Pro: ť Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:



\ž

t/

Příloha k zápisu ze zasedáni zastupitelstva obce - 4.9.2020 /
Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdeněk

Usnesení I l 1,3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: ZdrZeý:

Usnesení 2 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: ýel se:

Usnesení 3al l3Zl 18-22 12020 Pro: )( Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3b l I3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl 13Zl 18-22 12020 Pro: >< Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3dl l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3el l3Zl 18-22 12020 Pro: X Vroti/ Zdržel se:

Usnesení 4 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X ýti, Zdržel se

Usnesení 5 l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 / 13Zl 18-22 12020 Pro: X / Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 13Z l 18-22 12020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l I3Zl 18-22 12020 Pro: /X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 13Zl 18-22 12020 o,o/ -\í Proti: Zdržel se:

VP hotě dne 4,9.2020

,,,,%,
,r""Zdáék

'//arr2 ' ,3',( *u* / ?t,?rt/,
_ --k



V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

PříIoha k zápisu ze za§eďánízastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení l l l4Z / 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l I4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Us nesení 3 al 1 42 l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3b l 1 4Zl 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3 cl |4Zl 1,8-22 12020 Pro: Proti: X Zdržel se:

Usnesení 3 d l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: \ Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3 el 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: X Zdržel se:

Usnesení 5 l 1 4Z l í8-22 l 2020 Pro: Proti: X Zdrže\ se:

Usnesení 6 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l4zl 18-22 12020 Pro: Proti: X Zdržel se:

Usnesení 8 l 14Z l 18-22 l 2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l4zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdrželse: X

^/aw
Garsr/ák Josef



I

§./

'Y

Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce - 4.9.202a /
Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení 1 l 13Zl 18-22 /2020 Pro: X Proti: Zdržeýe:

Usnesení 2 l I3Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: ýZa se:

Usnesení 3 al 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3b l |3Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl l3Zl 18-22 12020 Pro: Proti: X1 Zdržel se:

Usnesení 3 dl l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zclržel se:

Usnesení 3 el l3Zl t8-22 12020 Pro: X ',ý
Zdržel se:

Usnesení 4 l l3Z l 18-22 12020 Pro: ,{roti: X Zdržel se:

Usnesení 5 l l3Z l 18-22 12020 Pro: / Proti: X Zdržel se:

Usnesení 6 / 13Zl 18-22 12020 Pro: X / Proti: Zdrže| se:

Usnesení 7 / l3zl 18-22 12020 Pro: Proti: X Zdržel se

Usnesení 8 / l3zl 18-22 /2020 vro: / X Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l |3Zl 18-22 /2020 Pý Proti: Zdrželse /Y

V Podkogfré Lhotě dne 4.9.2020 r) .<
74:i,:;'l.;;(,;,;;;;



I

l,

V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

Y

Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení l l l 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l l 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3al 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3b l I 4Zl 18-22 l 2020 Pro: )1, Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 c l I 4Zl 18-22 l 2020 Pro: )í Proti: Zďržel se:

Usnesení sdl 1,4Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zďržel se:

Usnesení 3el l4Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l l 4Z l 18-22 l 2020 Pro: \| Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 1 4Z l t8-22 12020 Pro: )ť Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 1 4Z l 18-22 12020 Pro: \( Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: V Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l 4Z l 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdržel se:



It

\r.

y

Příloha k zápisu ze zased,ání zastupitelstva obce - 4.9,2020 /
Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení l l l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržeý:

Usnesení 2 l l3Z/ 18-22 12020 Pro: Ž( Proti: Zýt,",
Usnesení 3 al l3Z/ 18-22 12020 Pro: X Proti: /Zdrž"l r",

Usnesení 3b l 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl I3Zl 18-22 12020 Pro: >( Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3d l l3Z/ 18-22 12020 Pro: >( Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3el 13Zl 18-22 12020 Pro: X Proti,.r/ Zdržel se:'

Usnesení 4 l l3zl 18-22 12020 Pro: X ý, Zdržel se:

Usnesení 5 l I3Z l 18-22 12020 Pro: X / Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l l3Z l 18-22 12020 Pro: >< / Proti: Zclržel se:

Usnesení 7 l l3zl 18-22 12020 Pro: X/ Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 13Zl 18-22 12020 Pro: >( Proti: Zdržel se:

U snesení 9 l 13Zl 18-22 12020 n.o,rf( Proti: Zclržel se:

V Podkopné/hotě dne 4.9.2020

;ffiffi;



I

!/

V Podkopné Lhotě ďne 4.9.2020

/
,ý

Minařík Lubomír

PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení l l l4zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l l 4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3a/ I4Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3b / 14Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3cl l4Zl 18-22 12020 Pro: Ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 d / I 4Z/ 18-22 l 2020 Pro: / Proti: ZdržeI se:

Usnesení 3 e l | 4Z/ 18-22 l 2020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4 l 14Zl 18-22 12020 Pro: Proti: / Zdržel se:

Usnesení 5 l l4zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdrželse: Y
Usnesení 6l I4Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdrželse: Y
Usnesení 7 l I4Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l 4Z l 18-22 12020 Pro: Proti: Zdrželr", .(
Us nesení 9 / 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdrželse: {



5/

Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení 1 l l3zl 18-22 12020 Pro: X Proti: ZdržeÉ:

Usnesení 2 l l3zl 18-22 12020 Pr9: Y Proti: ýel se:

Usnesení 3al 13Zl 18-22 12020 Pro: Y Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3b / 13Zl 18-22 12020 Pro: )( Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl 13Zl 18-22 l 2020 Pro:,V Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 d,/ l3zl 18-22 12020 Pro: { Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 el 13Zl 18-22 /2020 Pro: X Vrotl/ Zdržel se:

Usnesení 4 l l3zl 18-22 12020 Pro: Ň,, X Zdržel se: '7'

Usnesení 5 l l3Z/ 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se: \
Usnesení 6 l l3zl 18-22 /2020 Pro: € / Proti: Zdržel se: ť'
Usnesení 7 l |3Z/ 18-22 12020 Pro: Y: ,/ Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 13Zl 18-22 /2020 Pro: / Proti: Zdrželse: .X
Usnesení 9 l 13Zl |8-22 l 2020 Vro,/ Proti: Zdržel se:

V Podko hotě dne 4.9.2020
ili,it,_í/t 

ť

Minařík Lubomír



I

V Podkopné Lhotě dne 4.9.2020

OML,..IUE\}
š/

Mika Mojmír

PříIoha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení I l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Us nesení 2 l l 4Z/ 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 al 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Z&žeI se:

Usnesení 3b l l 4Zl 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 cl |4Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 dl 14Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3 e l 1 42 l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 14Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l 14Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l l4zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l 1 4Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l 14Zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:



\,/

Příloha k zápisu ze zased,ání zastupitelstva obce - 4.9.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení lll3zll8-22l2020 | Pro: Proti: ZdržeÉ:
Usnesení 2 l l3Z/ 18-22 12020 Pro: Proti: Zýzet se:

Usnesení 3al l3Zl 18-22 /2020 Pro: Proti: ,/ 'Zdrž"l r.,
Usnesení 3b l 13Zl 18-22 12020 Pro: Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 cl 13Zl 18-22 12020 Pro: Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3d l 13Z/ 18-22 12020 Pro: Proti: / Zdržel se:

Usnesení 3 el l3Z/ 18-22 12020 Pro: Vroti:/ Zdržel se:

Usnesení 4 l l3zl 18-22 /2020 Pro: ý, Zdržel se:

Usnesení 5 l l3zl 18-22 /2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 6 l l3zl 18-22 /2020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 7 l 13Z/ 18-22 /2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 8 l l3zl 18-22 /2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 9 l l3Z/ 18-22 12020 Vro: / Proti: Zclržel se:

V PodkopnéIvÁotě dne 4.9,2020

ó,lt^JU6J

Mika Mojmír



V Podkopné Lhotě dne 28.8.2020

Vyvěšeno dne: 28.8.2020

Sejmuto dne: t 9. lo>.a

obecní úřad podkopná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota37
763 18 Trnava

oznámení obecního úřadu obce podkopná Lhota

V Pátek dne 4.9.2020 se bude v 17,00 hod. konat v budově obecního úřadu (Podkopná
Lhota Č.p.37) zasedáni obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zákonač. 12812000
Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na zasedáni
srdečně zváni.

Program zasedání:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení prograrnu jednání
3. Projednání Potřebnýchnáležitostí ve věci investičního záměruobce - obecní

byty - výkup objektu č.p.92
4. Schváleni aktualizace směrnice GDPR
5. Projednání a schválení dohody o provedení práce
6, Kanalizace
7, Různé
8. Diskuze

Libor Baďura
starosta obce Podkopná Lhota

-

--=--OřEgNilÍ ÚŘen----=- roa{qía Lhota


